
新年、明けましておめ

でとうございます。 

本年もどうぞ宜しくお願

い申し上げます。 

 

新しい年の幕開けですね。 

この一年も健康が守られ、お

仕事の充実またご家族の団欒

の温もりが守られますよう願い、

お祈り申し上げます。 

 

昨年末のブログで新しく考えている当社のサービスを申し上げまし

たが、一つ一つじっくりと練り上げて実現させて参ります。 

何か、こうあったらもっとよくなるんじゃない︖ 

こんなサービスもいいんじゃない︖などご感想、

ご意⾒など皆様からのお声をいただけますと幸

いです。ご来店時にどうぞお気軽にお声かけ頂

けますと幸いです。またメール�も感謝です。 

 ii7ii7@inouejidousha.com 

どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

〒992-0022 

山形県米沢市花沢町 2834-1  株式会社 井上⾃動⾞ 

Tel 0238-23-7539 

mailto:�@ii7ii7@inouejidousha.com

